Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 41.8i1.73ir0001-43 lnscrição Estadual: lsenta

Av. washingt(nr l.uiz. .185 - F'one (19) 3642-1021 lrax16,12-1200-CEPl38t)(r-o{)r, Agua\dâPrata-SP

DECRETO NO 3.329 DE 21 DE MAIO DE 2025

"Dispôe sobre a nomeação de membros do Conselho Municipal de
Acompanhamento e Controle Social do Fundo e Desenvolvimento da

Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação -
Conselho do FUNDEB".

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Ofício No tl4l2025- SEMED
DECRETA:
Art. 10 - Dispõe sobre a nomeação de representantes do

conselho Municipal de Acompanhamento e controle socia! do Fundo e
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos
profissionais da Educação - Conselho do FUNDEB do Município de Águas

da Prata - (Estância Hidromineral), passa a vigorar com a seguinte
composição:

Reoresentantes do Poder Executivo Municioal;
TITULAR - Michele Surita Bezerra
SUPLENTE - Larissa Glockshuber Ramos
TITULAR - Suzana de Fátima Milan
SUPLENTE - Luiz Antônio Padovani

Reoresentante dos Professores de Educação Básica;
TITULAR - Maura Eliana de Oliveira Tonon
SUPLENTE- Michele Valente Santicholi Nicolau

Representantes dos Gestores das Escotas de Educacão Básica:
TITULAR - Luciano Pereira Catini
SUPLENTE- Telma Gomes Novato Sant'anna

rR n rvt T
Básicas Públicas;
TITULAR - Larissa Glockshuber Ramos
SUPLENTE- Adriano Ferreira

R sr

I

e n li

t

Municipal;

Município de Águas da Pratu
(Estância Hidromineral)

cNPJ 44.83 1.733/000 r-43 Inscrição Estadual: lsenta

Av.WashinElonLuiz.485-Fone(I9)36,12-1021 - F&\ 16,12-1200-ChP 13890-000-AguasdaPrata- SP

TITULAR - Eridiane de Fátima Soares
SUPLENTE - Roberta Lopes Rodrigues
TITULAR - Luciana Soares Caula Silva
SUPLENTE - Karina Aparecida Gavério

Reoresentante da Ed uca CA o Básica Pública Municioal;
TITULAR - Beatriz Gomes Diana
SUPLENTE - Leonardo Leôncio de Almeida
TITULAR - Rafael Albino Magalhães
SUPLENTE - Sophia Almeida Alemi

Reoresentante do Conselho Municioal de Educação;
TITULAR - Vanessa de Lima Mamede
SUPLENTE - MarÍa Aparecida Quirino Costa

Reoresentante do Conselho Tutelarl
TITULAR - Ana Paula Ricardo Teodoro
SUPLENTE - Silvia Helena Diniz Alves Garcia

Art. 2o - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto no
3.3Os/2O2s.

Município de Águas da stância Hidromineral), aos vinte
e um dias do mês de maio de doi inco.

ar enn D na
Pr lv'luni

ta-
il evi

2

\r*
+

I

e

.,/